

Rådmandsgade 34 ApS
C/O Levring & Levring A/S Østbanegade 21, st. th, 2100 København Ø

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 15 13 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Jesper Søberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Rådmandsgade 34 ApS
C/O Levring & Levring A/S Østbanegade 21, st. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 15 13 32
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jesper Søberg, Direktør
Jesper Haxgart, Direktør

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom, handel og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er en investeringsejendom og værdiansættes efter ÅRLS 38. Til brug for værdiansættelsen anvendes en afkastmodel. Afkastprocenten, der bruges hertil, er et udtryk for den forventning en investor skønnes at ville kræve i forrentning.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen er påvirket af flere faktorer, hvor en af de væsentligste er den fastsatte afkastningsprocent, som er estimeret af ledelsen ved værdiansættelsen af ejendommen. Der henvises til regnskabs note herom.

Der er derfor en naturlig iboende usikkerhed om værdiansættelsen, men det er ledelsens opfattelse, at der ikke er væsentlig usikkerhed om ved indregning og måling.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.544.268 kr. mod 502.797 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.690.214 kr. mod -267.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været det første år med fuld udlejning af selskabets ejendom. Driftsresultatet svarer til det forventede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.544.268	502.797
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.153.103	-566.038
Driftsresultat	7.697.371	-63.241
1 Andre finansielle indtægter	10.887	1.716
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.696.028	-302.263
Resultat før skat	6.012.230	-363.788
3 Skat af årets resultat	-1.322.016	96.523
Årets resultat	4.690.214	-267.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.690.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-267.265
Disponeret i alt	4.690.214	-267.265

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	78.700.000	74.310.599
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.700.000</u>	<u>74.310.599</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>78.700.000</u>	<u>74.310.599</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	229.961
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	289.250
	Andre tilgodehavender	46.436	320.605
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.186
	Tilgodehavender i alt	<u>46.436</u>	<u>844.002</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.418</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>97.854</u>	<u>844.002</u>
	Aktiver i alt	<u>78.797.854</u>	<u>75.154.601</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.819.369	9.129.155
Egenkapital i alt	<u>13.869.369</u>	<u>9.179.155</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.121.774	2.988.760
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.121.774</u>	<u>2.988.760</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	868.446	847.446
Modtagne forudbetalinger fra kunder	564.964	564.964
Anden gæld	0	55.765.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.433.410</u>	<u>57.177.853</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	365.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.874.423	5.434.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.225.941	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	189.002	0
Anden gæld	81.367	8.712
Periodeafgrænsningsposter	2.568	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.373.301</u>	<u>5.808.833</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.806.711</u>	<u>62.986.686</u>
Passiver i alt	<u>78.797.854</u>	<u>75.154.601</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.129.155	9.179.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.690.214</u>	<u>4.690.214</u>
	<u>50.000</u>	<u>13.819.369</u>	<u>13.869.369</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, andre tilgodehavender	10.887	0
Renter tilknyttet virksomheder	<u>0</u>	<u>1.716</u>
	<u>10.887</u>	<u>1.716</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	10.728	140.005
Renter, kreditorer	0	2.143
Renter, tilknyttet virksomheder	1.685.300	152.528
Garantiomkostninger	<u>0</u>	<u>7.587</u>
	<u>1.696.028</u>	<u>302.263</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	189.002	-150.611
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.133.014</u>	<u>54.088</u>
	<u>1.322.016</u>	<u>-96.523</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	62.330.327	37.453.690
Tilgang i årets løb	0	24.876.637
Afgang i årets løb	<u>-763.702</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>61.566.625</u>	<u>62.330.327</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	11.980.272	12.546.310
Årets regulering til dagsværdi	<u>5.153.103</u>	<u>-566.038</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>17.133.375</u>	<u>11.980.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>78.700.000</u>	<u>74.310.599</u>

Ejendommen er et færdigtopført byggeprojekt med opførelse af nye lejligheder, hvor lejlighederne er taget i brug fra den 1 oktober 2021.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Værdiansættelsen af investeringsejendommen er i 2022 beregnet ved anvendelse af en afkastbaseret model. Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatsen er fastsat af Rådmandsgade 34 ApS med udgangspunkt i ejendommens type, beliggenhed og ejendommens stand. Afkastprocenten er i 2022 fastsat til 3,60.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er ændret i forhold til sidste år, hvor ejendommen ikke var fuldt færdiggjort på balancedagen. Ved fastsættelse af markedsværdien er der taget udgangspunkt i værdiansættelsen foretaget mellem 2 uafhængige parter i forbindelse med overdragelse af samtlige anparter i selskabet pr. 1. januar 2022. Dagværdireguleringen var medtaget ud fra et skøn over forventet drifts set i forhold til forventet salgsværdi når byggeriet blev fuldt tilendebragt.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
3,35	84.500.000	78.700.000	5.800.000
3,60	78.700.000	78.700.000	0
3,85	73.700.000	78.700.000	-5.000.000

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aksel Møllers Have A/S, CVR-nr. 12879598, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
